



Kappelskov Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Margit Mønsted Holding ApS

Hybenbakken 18A
3250 Gilleleje
CVR-nummer: 27972292

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2017

Margit Mønsted
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Margit Mønsted Holding ApS Hybenbakken 18A 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 27 97 22 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december (13. regnskabsår)
Direktion	Margit Mønsted
Revisor	Kappelskov Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Milnersvej 7 3400 Hillerød
Hovedaktivitet	Selskabets hovedaktivitet er investering i børsnoterede værdipapirer.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i at eje anpartar, aktier, børsnoterede obligationer, fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed, leasing og udlejning m.m..

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 164.816, selskabets balance udgør kr. 7.847.146 og egenkapital kr. 7.598.216.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	-39.054	-34.189
Andre driftsomkostninger	0	-749.809
DRIFTSRESULTAT	-39.054	-783.998
Indtægter af andre kapitalandele mv.	0	3.606
Andre finansielle indtægter	553.401	340.204
Andre finansielle omkostninger	-303.045	-24.801
RESULTAT FØR SKAT	211.302	-464.989
Skat af årets resultat	-46.486	-68.033
ÅRETS RESULTAT	164.816	-533.022
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	61.416	-634.222
DISPONERET I ALT	164.816	-533.022

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6.576.536	6.669.102
Værdipapirer og kapitalandele	<u>6.576.536</u>	<u>6.669.102</u>
Likvide beholdninger	<u>1.270.610</u>	<u>1.041.006</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	<u>7.847.146</u>	<u>7.710.108</u>
AKTIVER.....	<u><u>7.847.146</u></u>	<u><u>7.710.108</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.369.816	7.308.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	0
1 EGENKAPITAL.....	<u>7.598.216</u>	<u>7.433.400</u>
Selskabsskat	1.660	35.613
Anden gæld	134.297	154.585
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	112.973	86.510
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>248.930</u>	<u>276.708</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	<u>248.930</u>	<u>276.708</u>
PASSIVER	<u><u>7.847.146</u></u>	<u><u>7.710.108</u></u>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	7.308.400	61.416	7.369.816
Forslag til udbytte for regnskabsåret ...	0	103.400	103.400
	<u>7.433.400</u>	<u>164.816</u>	<u>7.598.216</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Der er ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Margit Mønsted

Direktør

Serienummer: CVR:27972292-RID:98979537

IP: 62.44.135.74

2017-05-05 12:44:01Z

NEM ID 

Peter Henriksen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:11790577-RID:1141640004551

IP: 195.249.239.30

2017-05-05 13:42:51Z

NEM ID 

Margit Mønsted

Dirigent

Serienummer: CVR:27972292-RID:98979537

IP: 62.44.135.74

2017-05-07 06:51:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3NVZE-0VPAS-LCF0F-N3LEC-ZEXIH-AV8TH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>